



**Sanatorium Uzdrowskowe „Przy Tężni”
im. dr Józefa Krzywińskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.z.**

ul. Przy Stawku 12, 88-100 Inowrocław
Biuro Obsługi Klienta tel. 052 35 81 300
Sekretariat tel./faks 052 35 81 305
e-mail: sekretariat@przytezni.pl
www.przytezni.pl

Inowrocław, dnia 25 lipca 2024r.

Odpowiedzi na pytania

D/.....215...../2024

Dot. „Remont szybu windowego z montażem windy o napędzie elektrycznym w Sanatorium Uzdrowskowym „Przy Tężni” im. dr Józefa Krzywińskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.z. ”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11września 2019r. Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy:

Pytanie 1

Czy w okresie udzielonej gwarancji Wykonawca będzie odpowiedzialny za bezpłatne świadczenie usług konserwacji oraz pogotowia dźwigowego? Jeśli Zamawiający ma dodatkowe wymagania w tym zakresie (np. wymagane czasy reakcji), prosimy o wskazanie oczekiwań. Jeśli powyższe nie leży po stronie Wykonawcy, prosimy o potwierdzenie, że wskazane usługi świadczyć będzie autoryzowana firma w ramach oddzielnej umowy zawieranej z Zamawiającym.

Odpowiedź

Zasady gwarancji zostały opisane w projektowanych postanowieniach umowy tj. w § 9.

Pytanie 2

Prosimy o udostępnienie w formie elektronicznej (skan lub zdjęcie), książek rewizji obecnych dźwigów w zakresie podstawowych parametrów technicznych (paszport dźwigu) i przekrojów oraz rzutów stanowiących element dokumentacji/książki rewizji. Umożliwi to dokładną ocenę możliwości zastosowania wymaganego dźwigu i sporządzenie szczegółowej oferty.

Odpowiedź

Dźwig będzie demontowany , nie ma związku z ogłoszonym postępowaniem przetargowym.

Pytanie 3

Czy dźwig ma być oparty na ogólnodostępnych podzespołach (dostępnych również poza siecią handlową producenta, pozbawionych patentów i rozwiązań dedykowanych) umożliwiających swobodną konserwację przez inne firmy dźwigowe?

Odpowiedź

Budowa dźwigu ma się składać z ogólnodostępnych podzespołów (dostępnych również poza siecią handlową producenta, pozbawionych patentów i rozwiązań dedykowanych) umożliwiających swobodną konserwację przez inne firmy dźwigowe.

NIP 556 - 22 - 46 - 200 REGON 010625117

nr konta: Santander Bank Polska S.A. 51 1090 1069 0000 0000 0703 1985

Sanatorium posiada: Zintegrowany System Zarządzania zgodny z PN-EN ISO 9001:2015 i Codex Alimentarius

Pytanie 4

Czy sterowanie oparte ma być na ogólnodostępnych podzespołach bez konieczności stosowania dedykowanych testerów oraz prawa wyłączności do oprogramowania i zmiany konfiguracji dźwigu tylko przez zależne od producenta firmy konserwacyjne?

Odpowiedź

Sterowanie dźwigu ma być oparte na ogólnodostępnych podzespołach bez konieczności stosowania dedykowanych testerów oraz prawa wyłączności do oprogramowania i zmiany konfiguracji dźwigu tylko przez zależne od producenta firmy konserwacyjne.

Pytanie 5

Czy nie dopuszcza się kodowania elektronicznego lub zabezpieczania mechanicznego dźwigu uniemożliwiającego serwis i wykonywanie zmian konfiguracyjnych przez niezależne od producenta firmy konserwacyjne?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami § 1 ust. 8 umowy

„Wykonawca zobowiązuje się, że dźwig i aparatura sterowa nie będzie posiadać kodowanych zabezpieczeń, uniemożliwiających konserwację innym firmom poza producentem”

Pytanie 6

Prosimy o udostępnienie w formie edytowalnej kosztorysu ofertowego oraz przedmiaru robót w celu przygotowania dokumentacji, którą należy złożyć wraz z ofertą.

Odpowiedź

Dysponujemy tylko wersją nieedytowalną.

Pytanie 7

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie ma dodatkowych wymagań w zakresie pożarowym względem dźwigu np. podłączenia do centrali ppoż. Jeśli Zamawiający ma dodatkowe wymagania w tym zakresie wyszczególnione w np. scenariuszu pożarowym prosimy o ich konkretne sprecyzowanie.

Odpowiedź

Zamawiający nie ma dodatkowych wymagań.

DYREKTOR
Adam Skowronski

